

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería, 500 mts. al poniente del Campus II de la Universidad "Dr. José Matías Delgado", Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlán, El Salvador, C.A.



ORDEN DE COMPRA

S/D 001 0000023
 No 0172 / 2018

FECHA: 7 de septiembre de 2018

Solicitud de Compra No.: CONABUSQUEDA No. 07/2018

SUMINISTRANTE: **FREUND, S.A. DE C.V.** Fax: _____
 NIT: _____ NRC: _____ Tel.: _____

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO. NIT: _____ NRC: _____

CANTIDAD	DETALLE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
915 mts.	Cable UTP cat6, 4 pares azul. 3 Bobina 305 mts. c/u. CESC	\$0.55	\$503.25
305 mts.	Cable UTP cat6 negro. Intemperie. 1 Bobina 305 mts. CESC	\$0.85	\$259.25
60	Tubo ducto 3/4 p/cable eléctrico. Mts.	\$0.45	\$27.00
100	Clavo concreto robot 1/4 x 1.1/2"	\$0.13	\$13.00
50	Grapa conduit 1/2" rígida.	\$0.12	\$6.00
20	Canaleta c/adhesivo 32/16mm x 2mts.	\$2.95	\$59.00
15	Canaleta c/adhesivo 20x12mmx 2mts.	\$2.10	\$31.50
150	Ancla taco B 1/4 XB 1 1/2	\$0.01	\$1.50
150	Tornillo p /pared seca r/o 8x1"	\$0.01	\$1.50
6	Ancla perno Eco E 5/8"	\$2.15	\$12.90
6	Perno con exagonal G2 D 5/8 X D 2 c/t	\$0.61	\$3.66
100	Cincho plastico 11". Blanco	\$0.13	\$13.00
24	Caja rectangular plas. 4x2x1/2"	\$0.45	\$10.80
6	Placa 2 puerto p/red computadora Bco.	\$1.10	\$6.60
24	Placa 1 puerto p/red computadora Bco.	\$1.05	\$25.20
24	Conector hembra azul RJ45 Cat6. CESC	\$4.50	\$108.00
VALOR EN LETRAS: PASAN.....			\$1,082.16

Original: Proveedor